
2026年 1月吉日 

お得意先各位 
 

株式会社 栄 信 
 

〒4470866愛知県碧南市明石町 49-9 
TEL：0566-48-0020 FAX：0566-48-0250 

 

【改定】【ご案内】棚卸し実施日及び出荷対応に関わる件 
 

拝啓 お客様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社棚卸し実施日(出荷業務停止)を下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

棚卸し実施日 2026 年 2 月 27 日(金) 
 

棚卸し実施日のご注文は受付させていただきますが、2/27(金)･3/2(月)の 2日間出荷業務は停止いたします。 

２月中納品希望の場合は下記の受注受付締切り日までにご注文書を送付ください。 

※期限を過ぎてからのご注文書はリードタイムに余裕がとれない場合があるため、ご希望納期に間に合わない 

可能性がございます。 

納品先地区 リードタイム 受注受付締切り
中部・関西 ２日 ２／２０(金)

関東・東北・中四国 ３日 ２／１９(木)
九州・北海道 ４日 ２／１８(水)

沖縄 ６日 ２／１６(月)

2月中着の目安

 
                   ※出荷日、土日祝除く営業日 

 

2/25(水)から 2/27(金)ご注文分の最短出荷は 3/3(火)となります。 

各エリアの最短納期目安は下記表をご確認ください。 

※3/2(月)ご注文分は 3/4(水)以降の出荷となる為除く 

 

納品先地区 最短納期
中部・関西 ３／５(木)

関東・東北・中四国 ３／６(金)
九州・北海道 ３／９(月)

沖縄 ３／１１(水)

棚卸後最短出荷の納品日目安

 
 

また、出荷業務停止に伴い、棚卸し実施日付近は下記対応についてもお受けいたしかねます。 

※出荷日前々日以降の変更全般・キャンセル対応 

※ヤマト便、チャーター便利用による納期短縮 
 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、弊社 営業部までお問い合わせください。 

以上 


